檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：陳一惠

電話：02-7736-7831

Email：ivyer@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年11月1日

發文字號：臺教學(三)字第1070195149A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵件宣導海報、行政院性平海報徵件比賽計畫(1070195149A_Attach1.pdf、1070

195149A_Attach2.pdf)

主旨：函轉「行政院辦理性別平等創意海報徵件比賽」，請轉知

所屬學校踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據行政院秘書長107年10月30日院臺性平字第107021255

8號函辦理。

二、有關活動內容及獎勵方式，詳見「行政院辦理性別平等創

 意海報徵件比賽實施計畫（如附件），或請至行政院性

別平等會網頁查詢（網址https://www.gec.ey.gov.tw/）

。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本部學生事務及特殊教育司 2018-11-01
14:59:10

1070136403

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/11/01